
 

ZARZĄDZENIE Nr 98/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 24.06.2020 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej  

oceniającej zgłoszenia złożone w wyniku ogłoszenia konkursu 

 pn. „Najładniejszy ogród/ balkon/ taras na Starówce” 

 i zatwierdzenia Regulaminu Prac Komisji Konkursowej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową oceniającą zgłoszenia złożone w wyniku ogłoszenia 

konkursu pn. „Najładniejszy ogród/ balkon/ taras na Starówce” w następującym składzie: 

1. Tomasz Andrzej Nowak – Przewodniczący Komisji – przedstawiciel Rady Miasta 

Konina z okręgu wyborczego, do którego należy obszar rewitalizacji „Starówka” 

2.  Andrzej Wysocki – członek - przedstawiciel przedsiębiorcy prowadzącego 

działalność na obszarze rewitalizacji „Starówka”  

3. Kazimierz Lipiński – członek - przedstawiciel mieszkańców z obszaru rewitalizacji 

„Starówka” 

4. Małgorzata Werhun-Popiołek – członek - architekt krajobrazu 

5. Monika Adamczyk – członek – inspektor Wydziału Urbanistyki i Architektury 

Urzędu Miejskiego w Koninie 

 

§ 2. 

Zatwierdzam sposób i zasady pracy Komisji Konkursowej oceniającej zgłoszenia złożone 

w wyniku ogłoszenia otwartego konkursu pn. „Najładniejszy ogród/ balkon/ taras  

na Starówce” określone w Regulaminie Prac Komisji Konkursowej, stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

 



 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego  

w Koninie.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z ww. konkursem. 

 

 

 

  Prezydent Miasta Konina 

 

 

  Piotr Korytkowski 

 

 

 

 


